
Id: QEHVD-DIYNJ-UHJOL-HBSJT-SNDNY. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 45/2012
STAROSTY SUWALSKIEGO

z dnia 3 grudnia 2012 r.

w sprawie powołania Komisji Odbioru robót przygotowawczych na potrzeby 
monitoringu przy Zespole Szkół w im. Gen. L.M. Paca w Dowspudzie 

Na podstawie art.34 ust.1 i art. 35 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr142, poz. 1592 z późn. zm. zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję odbioru robót przygotowawczych na potrzeby monitoringu 
przy Zespole Szkół im. Gen. L.M. Paca w Dowspudzie. 

§ 2. Ustala się następujący skład Komisji: 1. Teresa Zwolan - Naczelnik Wydziału 
Programowania Inwestycji i Rozwoju. 2. Małgorzata Micał- inspektor do spraw inwestycji 
i zamówień publicznych w Wydziale PIR, sekretarz Komisji. 3. Marek Klekotko- Kierownik 
Gospodarczy w Zespole Szkół im. Gen. L. M. Paca w Dowspudzie, przedstawiciel 
użytkownika, członek Komisji 

§ 3. Komisja dokona odbioru robót przygotowawczych na potrzeby monitoringu przy 
Zespole Szkół w Dowspudzie. Komisja rozpocznie prace w dniu 07.12.2012 roku. 

§ 4. Realizację zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


